az árverésre kerülő tulajdoni hányad: 1/2+1/2=1/1 

alrészlet szintű bontásban a művelési ága: a kivett lakóház, udvar b szántó  
tulajdonos neve: Palicz János 1/2, Paliczné Tóth Emese Réka 1/2, 

telki szolgalom, közérdekű használati jog, haszonélvezeti jog, zálogjog: Jelzálogjog 13 819 
CHF, azaz tizenháromezer-nyolcszáztizenkilenc CHF kölcsöntőke és járulékai erejéig. 
szabadfelhasználású kölcsön. Jogosult: OTP Faktoring Követeléskezelő Zrt. (III/5) 
földhasználati nyilvántartásba, ill. erdőgazdálkodói nyilvántartásba bejegyzett földhasználat és 

időtartama: - 
széljegy: - 
egyéb: